
 

ROK 2011 

Obhájené bakalářské práce v bakalářském studiu oboru Management jakosti 

Absolvent Téma práce Vedoucí bakalářské práce 

Bernátková Věra Analýza neshodných produktů s využitím 

nástrojů managementu kvality.  

Ing. Mgr. P. Halfarová 

Cedivoda René Hodnocení způsobilosti procesu výroby 

lodních plechů ve vztahu k mechanickým 

vlastnostem.   

Prof. RNDr. J. Tošenovský, CSc. 

Čečotka David Analýza způsobilosti procesu výroby 

kolejnic.   

Ing. D. Vykydal, Ph.D. 

Dlouhopolský Daniel Optimalizace metrologických postupů .

  

Doc. Ing. M. Hutyra, CSc. 

Dudová Kamila Rozvoj přístupů k hodnocení a výběru 

dodavatelů.   

Prof. Ing. J. Nenadál, CSc. 

Fedasová Alexandra Možnosti uplatnění  sedmi nových nástrojů 

v organizaci poskytující služby v oblasti 

metrologie.   

Prof. Ing. J. Plura, CSc. 

Fromelius David Aplikace procesního přístupu na hlavní 

procesy.   

Ing. Bc. M. Kelblerová 

Garba David Srozumitelnost manuálů jako faktor 

spokojenosti zákazníků.   

Prof. RNDr. J. Tošenovský, CSc. 

Heisigová Petra Analýza a vyhodnocení neshod při vstupní 

kontrole.   

Ing. D. Vykydal, Ph.D. 

Hrabina Adam Možnosti zlepšení procesu řízení 

neshodných produktů.   

Ing. Mgr. P. Halfarová 

John Vítězslav Aplikace vybraných nástrojů managementu 

kvality pro časové plánování výroby.  

Ing. Bc. M. Kelblerová 

Konvička Luboš Analýza reklamací s důrazem na 

ekonomická vyhodnocení. 

Ing. Bc. M. Kelblerová 

Lička Jiří Analýza realizace interních auditů systémů 

managementu jakosti jako nakupované 

služby.   

Prof. Ing. J. Nenadál, CSc. 

Malina Čestmír Analýza interních a zákaznických auditů ve 

společnosti Continental.   

Prof. Ing. J. Nenadál, CSc. 

Mičanová Markéta Možnosti využití metod plánování a 

zlepšování jakosti v organizaci. 

Ing. D. Vykydal, Ph.D. 

Mlčoušková Daniela Měření spokojenosti zaměstnanců v hutním 

podniku.   

Ing. Mgr. P. Halfarová 

Mlýnková Lenka Analýza aplikací Poka-Yoke ve vybraném 

podniku.   

Prof. Ing. D. Noskievičová, CSc. 

Monsportová Lenka Aplikace statistických metod při stanovení 

obsahu amoniaku ve vodě. 

Prof. RNDr. J. Tošenovský, CSc. 

Mrozková Natálie Analýza výdajů vztahujících se k jakosti ve 

velkém průmyslovém podniku . 

Prof. Ing. J. Nenadál, CSc. 

Mužíková Lenka Analýza způsobilosti procesu v organizaci z 

oblasti elektrotechnického průmyslu. 

Ing. P. Klaput 

Novák Zbyněk Analýza procesu řízení neshodných 

produktů a hlášení neshod. 

Ing. Bc. M. Kelblerová 



 

Absolvent Téma práce Vedoucí bakalářské práce 

Obergruberová Soňa, 

Ing. 

Sebehodnocení organizace poskytující 

služby v oblasti pracovního a životního 

prostředí. 

Ing. M. Kohoutová 

Pátková Pavlína Analýza vhodnosti a účinnosti interních 

auditů integrovaného systému 

managementu. 

Prof. Ing. R. Petříková, CSc. 

Petrošová Lenka Implementace KAIZEN ve vybrané 

organizaci těžkého strojírenství. 

Doc. Ing. M. Hutyra, CSc. 

Prokopová Veronika Analýza současného stavu managementu 

jakosti v organizaci a jeho aktualizace dle 

ČSN EN ISO 9001:2008. 

Ing. Bc. M. Kelblerová 

Sedláčková Gabriela Měření efektivnosti vzdělávání a výcviku. Ing. Mgr. P. Halfarová 

Sedláčková Kateřina Měření spokojenosti absolventů univerzity. Ing. Mgr. P. Halfarová 

Slavinská Kateřina, Ing. Využití metody FMEA při zlepšování 

procesu výroby hadic. 

Prof. Ing. J. Plura, CSc. 

Sotolářová Jitka Analýza přístupu k plánování kvality a 

návrh zlepšení. 

Ing. D. Vykydal, Ph.D. 

Špaldoňová Markéta Analýza stávajícího systému SPC v 

podmínkách výrobce pro automobilový 

průmysl.   

Prof. RNDr. J. Tošenovský, CSc. 

Štorkán Michal Analýza plnění základních požadavků 

systému managementu jakosti.  

Ing. Bc. M. Kelblerová 

Tesařová Lucie Měření efektivnosti vzdělávání a výcviku. Ing. Mgr. P. Halfarová 

 


